[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июля  2023 г.                                                                                    № 60/579
р.п. Вешкайма

О присвоении звания «Почётный гражданин муниципального
образования «Вешкаймский район»

	В знак высшей признательности и уважения жителей муниципального образования «Вешкаймский район», учитывая достижения и личный вклад в развитие и становление Вешкаймского района, а также на основании Положения о Почётном гражданине муниципального образования «Вешкаймский район, Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
	1.Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования «Вешкаймский район»:
	- Камаеву Ряхиму Ибрагимовичу, председателю СПК (колхоз) имени Калинина;
	- Салюкову Николаю Андреевичу (посмертно).
	2. Администрации муниципального образования «Вешкаймский район» осуществить необходимые мероприятия по изготовлению и оформлению диплома, ленты, специального удостоверения Почётного гражданина муниципального образования «Вешкаймский район» согласно Положению о Почётном гражданине муниципального образования «Вешкаймский район», утверждённому решением Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 14.06.2013 № 49/518.
	3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Заместитель председателя Совета
депутатов муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                 Г.Н. Феткуллова

image1.png